
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia  upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jasło do  wystawiania  polecenia 
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Jasło

Na podstawie  art.25 ust. 4 i  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmian.), w związku z § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r w sprawie sposobu ustalania należności  z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy ( Dz.U.z 2000 r., Nr 66, poz.800 z późn.zmian.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje :

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jasło Pana  Wincentego Ochwata do wystawiania 
i podpisywania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Jasło.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń, 
w Urzędzie Gminy Jasło a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5DEB4A2B-DCD9-45D4-8CCF-47966DDEB6EE. Podpisany Strona 1




